UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

THANH TRA TỈNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-TTR Quảng Ngãi, ngày          tháng 12 năm 2025

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân định kỳ của Chánh Thanh tra tỉnh năm 2026

Căn cứ Luật Tiếp công dân năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp công dân;

Căn cứ Thông tư số 04/2021/TT-TTCP ngày 01/10/2021 của Tổng Thanh

tra Chính phủ quy định quy trình tiếp công dân;

Căn cứ Nội quy Tiếp công dân của Thanh tra tỉnh Quảng Ngãi và Quy chế

làm việc của Thanh tra tỉnh Quảng Ngãi;

Thanh tra tỉnh thông báo lịch tiếp công dân định kỳ của Chánh Thanh tra

tỉnh tại Trụ sở cơ quan Thanh tra tỉnh (số 68 đường Phạm Văn Đồng, phường

Cẩm Thành, tỉnh Quảng Ngãi) trong năm 2026 như sau:

Tháng tiếp Ngày, thứ Ghi chú

Tháng 01 Ngày 12 (thứ 2) và ngày 20 (thứ 3)

Tháng 02  Ngày 10 (thứ 3) và ngày 23 (thứ 2)

Tháng 3 Ngày 10 (thứ 3) và ngày 20 (thứ 6)

Tháng 4 Ngày 10 (thứ 6) và ngày 20 (thứ 2)

Tháng 5 Ngày 11 (thứ 2) và ngày 20 (thứ 4)

Tháng 6 Ngày 10 (thứ 4) và ngày 22 (thứ 2)

Tháng 7 Ngày 10 (thứ 6) và ngày 20 (thứ 2)

Tháng 8 Ngày 10 (thứ 2) và ngày 20 (thứ 5)

Tháng 9 Ngày 10 (thứ 5) và ngày 21 (thứ 2)

Tháng 10 Ngày 12 (thứ 2) và ngày 20 (thứ 3)

Tháng 11 Ngày 10 (thứ 3) và ngày 20 (thứ 6)

Tháng 12 Ngày 10 (thứ 5) và ngày 21 (thứ 2)

Trong quá trình tổ chức thực hiện, nếu có sự thay đổi hoặc Chánh Thanh

tra tỉnh có công việc đột xuất không thể tiếp công dân vào đúng lịch nêu trên,

Thanh tra tỉnh sẽ bố trí thời gian tiếp công dân vào một ngày khác.

2

Văn phòng niêm yết công khai lịch tiếp công dân tại trụ sở cơ quan và

đăng tải trên Trang Thông tin điện tử của Thanh tra tỉnh; Văn phòng chủ trì,

phối hợp với các phòng Nghiệp vụ có liên quan chịu trách nhiệm chuẩn bị nội

dung phục vụ tốt việc tiếp công dân của Chánh Thanh tra tỉnh./.

Nơi nhận:
- TT: Tỉnh ủy, HĐND tỉnh;

- UBND tỉnh;

- Đoàn ĐBQH tỉnh;

- Các Sở, ban, ngành;

- UBND các phường, xã và đặc khu Lý Sơn;

- Lãnh đạo Thanh tra tỉnh;

- VP và các Phòng NV;

- Lưu: VT, VP (TCD).

CHÁNH THANH TRA

Thái Văn Tưởng

		2025-12-17T10:40:10+0700

		2025-12-17T10:44:38+0700

		2025-12-17T10:56:22+0700

		2025-12-17T10:56:22+0700

		2025-12-17T10:56:22+0700